

Årsredovisning för

Fortral AB

559359-7205

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Matzner
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fortral AB, 559359-7205, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg registrerades år 2022 och bedriver handel av motorcykel relaterad utrustning och där till förenlig verksamhet. Bolaget övertog under 2023 verksamheten från en enskild firma genom inkrämsöverlåtelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits i begränsad omfattning till följd av förändrad prioritering av ägarens arbetsinsats. Detta har haft en väsentlig påverkan på bolagets omsättning och resultat. Bolaget avser att under kommande räkenskapsår utvärdera verksamhetens inriktning och omfattning.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 130 286 | 352 392 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -69 220 | 23 506 | -2 600 | -5 900 |
| Soliditet % | 10,2 | 26,3 | 62,4 | 76,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har minskat till följd av lägre verksamhetsnivå under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 48 317 | 20 031 |
| Balanseras i ny räkning | | 20 031 | -20 031 |
| Årets resultat | | | -69 220 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 68 348 | -69 220 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 68 348 |
| Årets resultat | -69 220 |
| Summa | -872 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -872 |
| Summa | -872 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-11-01 - 2025-10-31</i> | <i>2023-11-01 - 2024-10-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 130 286 | 352 392 |
| Förändringar av lager handelsvaror | | -7 900 | -23 202 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 122 386 | 329 190 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköp handelsvaror | | -120 908 | -222 197 |
| Övriga externa kostnader | | -66 046 | -78 216 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -5 280 | -5 280 |
| Övriga rörelsekostnader | | -15 | -18 |
| Summa rörelsekostnader | | -192 249 | -305 711 |
| Rörelseresultat | | -69 863 | 23 479 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 643 | 27 |
| Summa finansiella poster | | 643 | 27 |
| Resultat efter finansiella poster | | -69 220 | 23 506 |
| Resultat före skatt | | -69 220 | 23 506 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -3 475 |
| Årets resultat | | -69 220 | 20 031 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-10-31</i> | <i>2024-10-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 1 320 | 6 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 320 | 6 600 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 320 | 6 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 110 898 | 118 798 |
| Summa varulager m.m. | | 110 898 | 118 798 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 5 | 713 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 588 | 3 228 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 593 | 3 941 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 120 084 | 225 781 |
| Summa kassa och bank | | 120 084 | 225 781 |
| Summa omsättningstillgångar | | 234 575 | 348 520 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 235 895 | 355 120 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-10-31</i> | <i>2024-10-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 68 348 | 48 317 |
| Årets resultat | | -69 220 | 20 031 |
| Summa fritt eget kapital | | -872 | 68 348 |
| Summa eget kapital | | 24 128 | 93 348 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 796 | 6 680 |
| Skatteskulder | | 0 | 3 475 |
| Övriga skulder | | 201 971 | 246 618 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 4 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 211 767 | 261 772 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 235 895 | 355 120 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Klagstorp

Christian Matzner

Christian Matzner
Styrelseledamot

2026-04-29

Datum